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 “Reel Sektör Şirketleri İçin Kur Riski Yönetimi ve Korunma” 

Panellerinin Dördüncü Durağı Gaziantep! 

 
Türkiye Sermaye Piyasaları Birliği’nin (TSPB), Anadolu’nun farklı şehirlerinde 

gerçekleştirdiği “Reel Sektör Şirketleri İçin Kur Riski Yönetimi ve Korunma” konulu 

panellerinin dördüncü durağı Gaziantep olacak. TSPB üyelerinin destekleri ve 

Güneydoğu Anadolu İhracatçı Birlikleri’nin iş birliğiyle 12 Kasım 2025 tarihinde 

Güneydoğu Anadolu İhracatçı Birlikleri Konferans Salonu’nda hibrit olarak 

gerçekleştirilecek panelde, ekonomideki güncel gelişmeler ışığında kur riski ve 

korunma yöntemleri ele alınacak. 

 
Türkiye Sermaye Piyasaları Birliği (TSPB) ve üyelerinin destekleriyle düzenlenen “Reel Sektör 

Şirketleri İçin Kur Riski Yönetimi ve Korunma” konulu panellerin, 2025 yılındaki dördüncü durağı 

Gaziantep olacak. Güneydoğu Anadolu İhracatçı Birlikleri iş birliğiyle düzenlenecek panel, 12 Kasım 

2025 tarihinde Güneydoğu Anadolu İhracatçı Birlikleri Konferans Salonu’nda hibrit olarak 

gerçekleştirilecek. Anadolu’nun farklı illerinde düzenlenen bu panellerle, kur riski taşıyan reel sektör 

şirketleri çalışanları ile yatırımcıların ve konuya ilgi duyanların bilgilendirilmesi ve farkındalık 

oluşturulması hedefleniyor.  

 

“Reel Sektör Şirketleri İçin Kur Riski Yönetimi ve Korunma” panelinin öncesinde ve sonrasında 

ihracat yapan şirketlerin üst düzey yöneticileri aracı kurum yetkilileri ile bir araya gelecek. Bilgi ve 

deneyimlerin paylaşılacağı birebir görüşmelerde sponsor olan aracı kurumların yetkilileri bir saat 

sürecek görüşmelerde kur riski yönetimi ve korunma yöntemlerini anlatacak.  

 

İşin uzmanlarından reel sektör temsilcilerine risk yönetimi ve korunma yöntemleri  

Gaziantep’te yapılacak panelin moderatörlüğünü Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. Kurumsal 

İletişim Direktörü Dr. Barış Esen yapacak. Panelde; Ak Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Pazarlama 

Bölüm Başkanı Çağan Atlan, İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Satış ve Şubelerden Sorumlu Genel 

Müdür Yardımcısı Kadir Gökhan Özalp ve A1 Capital Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Genel Müdür 

Yardımcısı Üzeyir Doğan konuşmacı olarak yer alacak. Panelin yanı sıra Tacirler Yatırım Menkul 

Değerler A.Ş.  Araştırma ve İçerik Yönetimi Müdürü Serhan Yenigün de “Dünya ve Türkiye 

Ekonomisindeki Son Gelişmelere” ilişkin bilgileri reel sektör temsilcileri ile paylaşacak. 

 

Ücretsiz olarak düzenlenecek panellerle, öncelikli olarak ihracatçı birlikleri, sanayi ve ticaret odaları, 

organize sanayi bölgeleri ile iş insanları derneği üyelerine ulaşılması hedefleniyor. Etkinlik aynı 



zamanda banka ve aracı kurum çalışanlarının yanı sıra akademisyen ve üniversite öğrencilerinin 

katılımına da açık olacak.  

 

Panel TSPB Youtube kanalı üzerinden canlı olarak da izlenebilecek. 

 

Panel programlarıyla ilgili ayrıntılı bilgi almak ve kayıt yaptırmak için TSPB web sitesinin 

(www.tspb.org.tr) Duyurular bölümü ziyaret edilebilir. 

 

 

Tarih  : 12 Kasım 2025, 13.30-16.30   

Yer   :     Güneydoğu Anadolu İhracatçı Birlikleri 

Kayıt Linki: : https://tspb.org.tr/etkinlikler/reel-sektor-sirketleri-icin-kur-riski-

yonetimi-ve-korunma-paneli-guneydogu-anadolu-ihracatci-birlikleri/ 

 

 
Bilgi için: Tuğba Oğan Tel: 0212-280 85 67 Dahili: 133 / e-posta: togan@tspb.org.tr 

 

TSPB hakkında: 

Türkiye Sermaye Piyasaları Birliği (TSPB), banka, aracı kurum, portföy yönetim şirketleri ve yatırım 

ortaklıklarının üye olduğu öz düzenleyici bir meslek kuruluşudur. 

http://www.tspb.org.tr/
https://tspb.org.tr/etkinlikler/reel-sektor-sirketleri-icin-kur-riski-yonetimi-ve-korunma-paneli-guneydogu-anadolu-ihracatci-birlikleri/
https://tspb.org.tr/etkinlikler/reel-sektor-sirketleri-icin-kur-riski-yonetimi-ve-korunma-paneli-guneydogu-anadolu-ihracatci-birlikleri/
mailto:togan@tspb.org.tr

